
ЯРУУНЫН АЙМАГАЙ ЭРДЭМ ЬУРАЛСАЛАЙ ХОРООН 
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ» АМО «ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН»

671430, Республика Бурятия 
с. Сосново-Озерское, 
ул.Первомайская, 127.
Тел.: (8-30135) 21-3-01,
21-1-35, тел./ф. 21-5-98
E-mail: rooeravna@vandex.ru .

Приказ № '7 /d>/ /

МКУ «Комитет по образованию»
АМО «Еравнинский район» 07.10.2021 г

«О проведении выборочной перепроверки работ участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
обеспечения объективности процедур проведения всероссийской олимпиады школьников, 
приказываю:

1. Утвердить состав муниципальной предметно-методической комиссии Для 
выборочной перепроверки работ ВсОШ (приложение 1).

2. Утвердить график выборочной перепроверки работ ВсОШ по предметам 
(приложение 2).

3. Муниципальному координатору ВсОШ Ивановой Н.Б. организовать перепроверку 
работ ВсОШ, предоставить работы участников ВсОШ для выборочной 
перепроверки работ для предметно -  методической комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:rooeravna@vandex.ru


Приложение 1 
Утверждено Приказом 

МКУ «Комитет по образованию» 
АМО «Еравнинский район» 

№ от 07.10.2021г

Состав муниципальной предметно-методической комиссии 
для выборочной перепроверки работ ВсОШ.

1. Бадараева Альбина Александровна - МБОУ «СОСОШ № 2», председатель
2. Дамбаева Цыжидма Доржиевна - МБОУ «СОСОШ № 1»
3. Цыденов Дамдин Дугарович -МАОУ «Усть-Эгитуйская СОШ»
4. Токтохоева Лилия Петровна -  МАОУ «Телембинская СОШ»
5. Цырендоржиева Виктория Николаевна -  МБОУ «СОСОШ № 2»
6. Климова Татьяна Александровна -  МБОУ «Ульдургинская СОШ»
7. Халхарова Надежда Джоржовна - МБОУ «СОСОШ № 2»
8. Шоноев Тимур Иванович - МБОУ «СОСОШ № 2»
9. Цыбикова Сэсэгма Жигжитовна -  МБОУ «СОСОШ № 2»
10. Аюрова Цырена Базаровна - МБОУ «СОСОШ № 2»
11. Цыбиков Жамсо Баянович -  МБОУ «СОСОШ № 1»
12. Цыренжалова Сусана Идамжаповна, МАОУ «Исингинская СОШ»
13. Гармаева Оюна Базаржаповна, МБОУ «СОСОШ № 1»
14. Цырендоржиева Виктория Николаевна, МБОУ «СОСОШ № 2»
15. Цырендоржиева Наталья Николаевна, МБОУ «СОСОШ № 2»
16. Цыденова Ангелина Булатовна, МБОУ «СОСОШ № 2»
17. Цыжипова Цыпилма Александровна, МАОУ «Исингинская СОШ»



Приложение 2 
Утверждено Приказом 

МКУ «Комитет по образованию» 
АМО «Еравнинский район» 

№ от 07.10.2021 г

График выборочной перепроверки работ участников муниципального этапа ВсОШ

№ Предмет Класс Период
проведения

перепроверки

Муниципальная комиссия

1 Право 10-11 10.11 Предметно-методическая
комиссия

2 ОБЖ 9-11 12.11 Предметно-методическая
комиссия

3 Химия 9-11 13.11 Предметно-методическая
комиссия

4 Астрономия 10-11 14.11 Предметно-методическая
комиссия

5 Технология 9-11 18.11 Предметно-методическая
комиссия

6 Русский язык 9-11 19.11 Предметно-методическая
комиссия

7 Экономика 10-11 20.11 Предметно-методическая
комиссия

8 Физическая
культура

9-11 21.11 Предметно-методическая
комиссия

9 Экология 10-11 27.11 Предметно-методическая
комиссия

10 Г еография 9-11 04.12 Предметно-методическая
комиссия

11 Английский язык 9-11 08.12 Предметно-методическая
комиссия

12 Биология 9-11 12.12 Предметно-методическая
комиссия

13 Литература 9-11 11.12 Предметно-методическая
комиссия

14 Искусство (МХК) 10-11 16.12 Предметно-методическая
комиссия

15 Физика 9-11 17.12 Предметно-методическая
комиссия

16 История 9-11 18.12 Предметно-методическая
комиссия

17 Математика 9-11 19.12 Предметно-методическая
комиссия

18 Обществознание 9-11 22.12 Предметно-методическая
комиссия

19 Бурятский язык как 
родной

8-9 21.12 Предметно-методическая
комиссия

20 Бурятский язык как 
государственный

8-9 22.12 Предметно-методическая
комиссия

21 Бурятская
литература

10-11 24.12 Предметно-методическая
комиссия

22 История Бурятии, 
ИКЛ

10-11 24.12 Предметно-методическая
комиссия


